

Pressmeddelande

31 augusti, 2023

MSAB utser ny vd

Styrelsen för MSAB (Micro Systemation AB publ), ett världsledande företag inom mobil forensik, har utnämnt Peter Heuman till ny vd för MSAB, med start den 1 oktober 2023. Heuman ersätter Mikael Falkovén, tillförordnad vd sedan mars 2023.

Peter Heuman har en gedigen internationell bakgrund med tydligt affärsfokus och är en uppskattad ledare som delar MSAB:s värderingar. Jag är övertygad om att vi har hittat en kompetent vd som kan vidareutveckla MSAB. Jag vill också tacka Mikael Falkovén för ett bra arbete under tiden som rekryteringen av ny vd pågått. MSAB står stabilt, redo att accelerera sin utveckling”, säger Peter Gille, styrelseordförande för MSAB.

”Jag ser mycket fram emot att tillträda som vd för MSAB, ett intressant mjukvarubolag med spetskompetens och internationella kunder. MSAB gynnas av ett antal globala trender och jag ser fram emot att tillsammans med bolagets globala organisation ta bolaget till nästa nivå”, säger Peter Heuman, tillträdande vd för MSAB.

Peter Heuman har en bakgrund som vd för flera nordiska noterade bolag och bred internationell erfarenhet från exekutiva positioner på bland annat Ericsson och Kinnevik. Heuman har stor erfarenhet av att arbeta mot internationella och framförallt amerikanska myndigheter. Han kommer närmast från rollen som vd för det norska bolaget Next Biometrics. Peter Heuman har en civilingenjörsexamen från Chalmers tekniska högskola samt en executive-utbildning från Stanford i USA.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Gille, styrelseordförande MSAB. Tfn: +46 70 825 00 14

Om MSAB:

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i fler än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är

noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B.
www.msab.com